(1000 kr)
Indtaegter
Kontingent 2009
Renteindteegter
Indtaegter i alt

Udgifter:

Pasning gr@gnne arealer
Afsat til snerydning
Feellesarealer”
Arbejdsdag
Ansvarsforsikring
Arrangementer
Kontor
Bestyrelsesudgifter
Gebyrer

Til asfalt-konto

Til feellesareal-konto

Udgifter ialt

* Indeholder kr. 32.837 til etablering af fartdeempning jf. Generalforsamlingsbeslutning 2006

Arets resultat

Status

106.400
3.274
109.674

48.869
10.706
54.897
1.555
2.836
330

428
1.934

27.312
10.000

158.867

-49.193

Budget 2009

109.200
10.000
119.200

50.000
9.000
15.000
3.000
3.000

2.000
2.200
25.000
10.000

119.200

0

Regnskab 2009 - Driftsregnskab

Diff. budget

-2.800 70+2+6 = 78 *1400

-6.726
-9.526

1.131
-1.706
-39.897
1.445
164
-330

1.572
266
-2.312

-39.667

-49.193

Grundejerforeningen Brombarhaven/Hindbarhaven




Drift 2009 - specifikation

Detail oversigt over Grgnne arealer b
Graesslaning 1. rate 15.188
Graesslaning 2. rate 15.188
Graesslaning 3. rate 7.594
Ukrudt legepladser + buskrydning 1.069
Treeplantning + overkgrsel BH 9.831
1 alt 48.869

Detail oversigt over snerydning 2009-10

Snerydning 2009 10.706
Snerydning 2010 3.122
Snerydning 2010 1.631
Snerydning 2010 1.675
1 alt 17.134

Detail oversigt over Faellesarealer

Konsulentbistand asfaltvurdering 5.447
Maler legeplads 1.000
Fartdeempning 27.395
Fartdaempning tilbehor 5.443
Sti med fliser 15.613
lalt 54.897
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